

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ โครงการถนนหินคลุกเข้าสู่พื้นที่การเกษตร จากถนนใหญ่ ถึง นานายสมคิด สีหานาม หมู่ที่ ๗ จังหวัดชัยภูมิ

๒.หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองข่า อำเภอเกษตรสมบูรณ์ จังหวัดชัยภูมิ

๓.วงเงินงบประมาณ ที่ได้รับจ่ายขาดเงินสะสม พ.ศ. ๒๕๖๘ จำนวนเงิน ๒๐๕,๐๐๐.-บาท

๔.ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

โครงการถนนหินคลุกเข้าสู่พื้นที่การเกษตร จากถนนใหญ่ ถึง นานายสมคิด สีหานาม หมู่ที่ ๗

ลงผิวจราจรหินคลุก ขนาดกว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๑,๒๐๐.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๐ เมตร หรือมีปริมาณหินคลุกไม่น้อยกว่า ๓๖๐.๐๐ ลูกบาศก์เมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ๑ ป้าย งบประมาณตั้งไว้ ๒๐๕,๐๐๐ บาท (-สองแสนห้าพันบาทถ้วน-)

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๐ มกราคม ๒๕๖๘ งบประมาณทั้งสิ้นเป็นเงิน ๒๐๕,๐๐๐.-บาท (-สองแสนห้าหมื่นบาทถ้วน-)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา แบบ ปร.๔

๖.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง แบบ ปร.๕

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นางสาววิมลศรี แก้วขวาน้อย	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองสาธารณสุขฯ	ประธานกรรมการ
๗.๒ จ.ส.อ.เปรมศักดิ์ สีเดือน	ตำแหน่ง	เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน	กรรมการ
๗.๓ นายสุพัฒน์ ปากะตั้ง	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ

สรุปผลประมาณการค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองข่า (กองช่าง) แบบ ปร.5

สรุปผลการประมาณการค่าก่อสร้าง ก่อสร้างถนนหินคลุกเข้าสู่พื้นที่ทำการเกษตร บ้านห้วยยางดำ หมู่ที่ 7

ปริมาณงาน รายละเอียดตามแบบแปลน องค์การบริหารส่วนตำบลหนองข่ากำหนด

ประเภท งานทาง

สถานที่ดำเนินการ จากถนนใหญ่ ถึงนายนายสมคิด สีหนาม หมู่ที่ 7

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการโดย เมื่อวันที่ 20 เดือน พฤษภาคม พ.ศ.2568

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างาน ต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานทาง	150,336.00	1.3642	205,088.37	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษี 7 % เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 %
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			205,088.37	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้าง			205,000.00	
	ตัวอักษร (สองแสนห้าพันบาทถ้วน)				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน

(ลงชื่อ).....ผู้เห็นชอบ
(นางสาววิมลศรี แก้วขวาน้อย)

ผู้อำนวยการกองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(จำลอง เอกเปรมศักดิ์ สีเดือน)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายสุพัฒน์ ปากะตัง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)จ.ส.ท.ผู้เห็นชอบ
(สมพร เจริญฤทธิ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองข่า

(ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติ
(นายชีกวน ภาชา)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองข่า

รายการประมาณการค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.4 (1/1)

โครงการ

ก่อสร้างถนนหินคลุกเข้าสู่พื้นที่ทำการเกษตร บ้านห้วยยางดำ หมู่ที่ 7

ปริมาณงาน

รายละเอียดตามแบบแปลน องค์การบริหารส่วนตำบลหนองขำกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง

จากถนนใหญ่ ถึงนายนายสมคิด สีหามาม หมู่ที่ 7

ส่วนราชการ

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองขำ กองช่าง

ประมาณการโดย

เมื่อวันที่ 20 เดือน พฤษภาคม พ.ศ.2568

น้ำมัน 32.00-32.99 บาท

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/ หน่วย	รวม ค่าวัสดุ	ค่าแรง/ หน่วย	รวม ค่าแรง	รวมค่าวัสดุ ค่าแรง	หมายเหตุ
1	งานทางป่าชุดตอ								
	1.1 ขนาดเบา	3,600.00	ตร.ม.	-	-	1.76	6,336.00	6,336.00	
2	งานดิน+หินคลุก								
	2.1 ดินลูกรัง + ปรับเกลี่ย	-	ลบ.ม.	60.00	-	-	-	-	
	2.1 หินคลุก + ปรับเกลี่ย	360.00	ลบ.ม.	400.00	144,000.00	-	-	144,000.00	
3	งานท่อระบายน้ำ								
	3.1 งานวางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด ศก. 0.60 เมตร พร้อมยาแนวรอยต่อท่อ	-	ท่อน	563.33	-	168.99	-	-	
	3.2 คอนกรีตโครงสร้าง 240 กก./ตร.ชม.	-	ลบ.ม.	1,800.00	-	306.00	-	-	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง							150,336.00	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(นายสุพัฒน์ ปากะตั้ง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน